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DO

Optie uitbouw begane grond 2,4 meter
Optie dubbele openslaande deuren

Optie uitbouw begane grond 1,2 meter

—o Tel 300+ loos

O CAl 300+ loos

WOONKAMER
36.9 m2

300+

—OTh 1500+
JQX Buva 1500+
230V

______

=
=N

650+ - g5y -
L o 650+ 2350+

—O0 Boi 850+

KEUKEN
21.5m2

Begane grond

- Optie uitbouw 1,2 meter

- Optie uitbouw 2,4 meter

- Optie dubbele openslaande deuren

T

Optie uitbouw begane grond 2,4 meter

afschot min. 16mm/m1

T

Optie uitbouw begane grond 1,2 meter

>
| 300+
15004 vl. | 300+ 1500+ .
i | -
5 SLAAPKAMER 1
; 2300+, | 127 m2 2300+ vl. |
2600+ V. | ' 2600+ VI, |
§ SLAAPKAMER 2
11.2 m2
; loos 300+ f
E 300+
| \ ;
Poee- 300+ loos
1 o
LY ERLOOP
L 5 M2 o 300+
§ b)) X 1 ’
i ]
e
5 i BADKAMER SLAAPKAMER 3
< [5s m2 19.2 m2
i 26004V | 7g -
2300+vl. —10 0 ‘
650+ 7 ‘
N [ R 1 c
:i?sidom: ***** f
= Sioytm iy
I i
| A I I
a {é N N SU 3L0J 300+
L] loos 300+ 300+ loos ¢

1e verdieping

- Optie uitbouw 1,2 meter begane grond

- Optie uitbouw 2,4 meter begane grond

~_,  afschot min. 16mm/m1 afschot min. 16mm/m1
i | T y— !
E [ spuwer spuwer }
Qptie dakraam Optie dakraam
5 A, = W~
E 300+ |
: 300+ 300+ loos
! . \7 1 2300+ VI, |
| 12890+ vi i —T 2600+ vl.
! Rookmelder NIET in de nok ‘
! -
j { plaatsen i.v.m.warmtedeken. ‘
e penceldmonteren . ok |
5 , 1850+ ZOLDER |
I 22.3m2
! 2.02 2600+ v, @” |
5 2300+ vl. ]
1 |
| —7BERGING ¥ - | | |
- 18 m2 1 :
: Solth WM 9 |
: no0x ¢ 1250sWd -l 1500+ vt ‘ ‘
H X R |
: Opbouw, ! T |
! Wi
- By, BT | | ‘
IR R
! ‘ ‘ ‘ 3f0+ ‘

2e verdieping
- Optie dakramen 2e verdieping

%

#<|Data

Metselwerk type E;
- alle bouwnummers type E
oranje genuanceerd

Accenten;
- alle bouwnummers type E

rood, paars, blauw genuanceerd

Voegwerk; grijs
Buitenkozijnen; creme wit

Voordeur; hoogglans donkergroen
Draaiende delen; hoogglans donkergroen

Beringsdeur; grafiet grijs
Dakpannen; Grafiet grijs

Dakrand, goten en overstekken; creme wit

Hemelwaterafvoer; kunststof

WATERHOF

<h b kM kA A T Pofaio, oo B @ BH@L O DO @bl L=

<

Aansluitpunt 1 fase, nul en beschermingscontact
Aansluitpunt 3 fasen, nul en beschermingscontact
Aansluitpunt data

Aansluitpunt data 2-voudig

Aansluitpunt wandlichtpunt

Aansluitpunt

Aansluitpunt niet bedraad (loos)

Aarding

Centraal aardpunt (CAP)

Aardmat

Inbouw spot

Armatuur

Armatuur op wand

Schel

Rook-melder

Centraal aardpunt

Centraaldoos met lichtpunt

Bel drukker

Schemer-schakelaar

Rol draad tbv berging

Armatuur op schemer schakelaar
Schakelaar, 1-polig

Schakelaar, 1-polig, bediening door deur
Schakelaar, mechanische ventilatie
Schakelaar, 1-polig, Dimmer
Schakelaar, kruis-

Schakelaar, wissel-

Schakelaar, wissel-, dimmer
Schakelaar, serie
Verdeelinrichting/meterkast

Versterker, Cai in meterkast

Wandcontactdoos 1-voudig met beschermingscontact

Wandcontactdoos 1-voudig met beschermingscontact, spat-waterdicht

Wandcontactdoos 2-voudig met beschermingscontact,half opbouw

Wandcontactdoos 2-voudig met beschermingscontact

Wandcontactdoos 2-voudig met beschermingscontact

Wandcontactdoos 2-voudig met beschermingscontact, 1-voudig, spat-waterdicht

Wandcontactdoos voor Cai-antenne
Wandcontactdoos, perilex tbv kook-/fornuis-groep

Ventilatie rooster positie in gevel

Opmerkingen:

- Schakelmateriaal jung AS500, RAL9010

- Niet aangegeven hoogte schakelmateriaal is 1050+

- Rookmelders zijn onderling doorgekoppeld
- Loze leidingen zijn voorzien van inspectiedraad
- PV Panelen conform situatie tekening

Ruimte benaming E

Woonkamer

Woonkamer

Woonkamer

Keuken

Hal

Toilet

EEEERE®

Meterkast

Slaapkamer 1
Slaapkamer 2
Slaapkamer 3
Badkamer

Overloop

Toilet

Zolder

Berging

®G

Verbliffsruimte
Verblijfsruimte
Verbliffsruimte
Verblijfsruimte
Verkeersruimte
Toiletruimte

Meterruimte

Verbliffsruimte
Verblijfsruimte
Verbliffsruimte
Badruimte
Verkeersruimte

Toiletruimte

Onbenoemde ruimte

Bergruimte

36,9
43,7
50,5
215
4,30
1,20

0,50

12,7
11,2
19,2
5,60
6,50

1,20

22,3

1,80

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

- Alle maten zijn ca. maten

HENDRIKe IDOe AMBACHT - Alle maten zijn in mm.
- Radiatoren zijn ter indicatie
Bouwnr(s).: -
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